

Kisano Holding ApS

Birkegården 62
3500 Værløse

CVR-nr. 27977332

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2023

Ken Nordenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Kisano Holding ApS
Birkegården 62
3500 Værløse

CVR-nr.: 27977332

Direktion

Ken Nordenskjold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og direkte eller indirekte at investere i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.248.981 mod DKK 1.084.576 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.368.163.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		480.009	211.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-87.980	-55.705
Resultat af primær drift		392.029	156.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	937.922	885.330
Finansielle indtægter		29.138	118.874
Finansielle omkostninger	2	-25.058	-19.585
Resultat før skat		1.334.031	1.140.812
Skat af årets resultat	3	-85.050	-56.236
Årets resultat		1.248.981	1.084.576

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-82.078	-3.480.152
Overført resultat	531.059	4.164.728
Årets resultat	1.248.981	1.084.576

Aktiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Grunde og bygninger		2.161.518	4.957.007
Materielle anlægsaktiver	4, 9	2.161.518	4.957.007
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.356.497	2.336.575
Andre tilgodehavender		757.598	1.610.460
Finansielle anlægsaktiver	5	3.114.095	3.947.035
Anlægsaktiver		5.275.613	8.904.042
Andre tilgodehavender		99	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	517.938	495.051
Tilgodehavender	7	518.037	495.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	344.821	0
Værdipapirer og kapitalandele		344.821	0
Likvide beholdninger		5.175.542	953.258
Omsætningsaktiver		6.038.400	1.448.309
Aktiver i alt		11.314.013	10.352.351

Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.497	143.575
Overført resultat		9.381.666	8.850.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Egenkapital		10.368.163	9.519.182
Hensættelser til udskudt skat	3	71.112	58.301
Hensatte forpligtelser		71.112	58.301
Deposita		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		239.729	164.423
Selskabsskat	3	515.177	487.294
Anden gæld		5.832	9.151
Kortfristede gældsforpligtelser		774.738	674.868
Gældsforpligtelser		874.738	774.868
Passiver i alt		11.314.013	10.352.351
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	3.623.727	4.685.879	400.000	8.834.606
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.480.152	4.164.728	400.000	1.084.576
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	143.575	8.850.607	400.000	9.519.182
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-82.078	531.059	800.000	1.248.981
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	61.497	9.381.666	800.000	10.368.163

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	87.980	55.705
I alt	87.980	55.705

2. Finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.063	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.995	19.585
I alt	25.058	19.585

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	487.294	-495.051	58.301		
Betalt vedrørende tidligere år	-487.294	495.051			
Skat af årets resultat	590.177	-517.938	12.811	85.050	56.236
Betalt acontoskat	-75.000	0			
Skyldig pr. 30. september 2023	515.177	-517.938	71.112		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				85.050	56.236

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-517.938	0
Hensatte forpligtelser			71.112
Kortfristede gældsforpligtelser	515.177	0	
I alt	515.177	-517.938	71.112

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	5.338.368	5.338.368	2.455.490
Tilgang i året	0	0	2.882.878
Afgang i året	-2.754.963	-2.754.963	0
Kostpris pr. 30. september 2023	2.583.405	2.583.405	5.338.368
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-381.361	-381.361	-325.656
Årets afskrivninger	-87.980	-87.980	-55.705
Af- og nedskrivninger, afgang i året	47.454	47.454	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-421.887	-421.887	-381.361
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	2.161.518	2.161.518	4.957.007
Salgspris, afgang	3.000.000	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2.707.509	-2.707.509	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	292.491	292.491	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.275.000	1.610.460	2.885.460	4.123.517
Tilgang i året	0	29.138	29.138	61.940
Afgang i året	0	-882.000	-882.000	-1.299.997
Kostpris pr. 30. september 2023	1.275.000	757.598	2.032.598	2.885.460
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	1.061.575		1.061.575	941.245
Årets opskrivninger	937.922		937.922	885.330
Modtaget udbytte i året	-918.000		-918.000	-765.000
Opskrivninger pr. 30. september 2023	1.081.497		1.081.497	1.061.575
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	2.356.497	757.598	3.114.095	3.947.035

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kisano Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Engtech Scandinavia A/S, Måløv	51%	900.000	1.839.062	4.620.582	937.922	2.356.497
I alt					937.922	2.356.497

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

I alt

2.356.497

2.356.497

7. Tilgodehavender

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	757.598	1.610.460

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-16.288
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	344.821

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i den tilknyttede virksomhed er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitut.

10. Eventualforpligtelser

Kisano Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ken Nordenskjold

Direktør

Serienummer: 8d568ae2-86b2-4697-b117-6192ad747bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 15:38:39 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-28 15:46:36 UTC



Ken Nordenskjold

Dirigent

Serienummer: 8d568ae2-86b2-4697-b117-6192ad747bbd

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-11-28 16:42:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**